CORRIDA DA GALERINHA — TODOS CONTRA PEDOFILIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 2 KM - Feminino

Descri¢do Faixa

Feminino de 13 até 15 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

1

2
3

Num.

226
95
225
212

206

Nome

MARIA EDUARDA FERREIRA
raiane amaral martins

MAISA SALLY ALVES SILVA
FERNANDA FLORES

CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA

ldd.

13
13
15
26
38

Equipe

ADRENALINA
FENIX

Voltas

1

Pagina:

Tempo
00:15:47
00:15:54
00:20:30
00:16:34
00:19:23



